Johannes dictus Meus soen de Zonne #suum usufructum sibi competentem in  
 hereditaria# hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de  
 Lijeshout quam Johannes de Vine Eijcken filius Ghibonis de Vine Eijcken  
 promisit se daturum et soluturum primodicto Johanni Meus soen hereditarie  
 purificationis et in Lijeshout tradere et deliberare de et ex una septima  
 parte que dicto Johanni Meus soen et Gertrudi sue uxori filie quondam  
 Johannis dicti van der Smissen de morte quondam Bathe van den Nuwenhuse  
 matertere olim dicte Gertrudis successione fuerat advoluta in omnibus  
 hereditatibus eiusdem quondam Bathe in quibus eadem quondam Batha  
 decessit sitis in parochia de Lijeshout et eciam in jurisdictione dicta  
 dingbanc de Arle atque ex septima parte ad dictum Johannem de Vine  
 Eijcken spectante in hereditatibus arabilibus quibuscumque dicte quondam  
 Bathe ibidem sitis quam septimam partem jamdictam dictus Johannes de Vine  
 Eijcken simul cum primodicta septima parte pro solucione dicte paccionis  
 ad pignus imposuerat prout in litteris hereditarie supportavit (dg:  
 Henrico dicto Meus soen de Geldorp) #Johanni filio dicti Johannis Meus  
 soen# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et  
 obligationem ex parte sui deponere (dg: testes Dordrecht et Wiel datum  
 supra). {Het navolgende is hier later tussengescreven}. Quo facto dictus  
 Johannes filius dicti Johannis Meus soen dictam paccionem II modiorum  
 siliginis dicte 'dicte mesure et quam nunc ad se spectare dicebat  
 hereditarie supportavit Arnoldo filio quondam Arnoldi dicti Noudekens de  
 Eijndoven cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda  
 ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum heredum deponere  
 salvo tamen Sijmoni Katelinen soen de Oerle suo usufructu in dicta  
 paccione. Testes Groij et Moedel datum in vigilia Mathei.

BP 1181 p 410v 04 do 05-06-1399.

Theodericus Zegers soen van Hoesden ev Aleijdis, dvw Nijcholaus Gheenmans verwer en diens vrouw Hilla, verkocht aan Mijchael zwv Willelmus van Overacker een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 2 mud Jutta wv Mathijas van Baerle met Lichtmis beurde, gaande uit een hoeve, in Schijndel, die nu behoort aan Willelmus van Gherwen en die was van wijlen Ghisbertus gnd Zorge vv voornoemde Jutta, welke pacht van 1 mud voornoemde Hilla wv Nijcholaus Gheenmans, tbv haar voornoemde dochter Aleijdis gekocht had van voornoemde Jutta, en welke pacht nu aan hem behoort.

Mathei.

Theodericus Zegers soen de Hoesden maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Nijcholai Gheenmans tinctoris et Hille eius uxoris hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure quam Jutta relictam quondam Mathije de Baerle solvendam habuit hereditarie purificationis ex quodam manso cum suis attinentiis sito in parochia de Scijnle spectante nunc 'a Willelmum de Gherwen et qui mansus cum suis attinentiis quondam fuerat Ghisberti dicti Zorge patris dudum dicte Jutte quam paccionem unius modii siliginis dicte mesure dicta Hilla relictam quondam dicti Nijcholai Gheenmans ad opus (dg: sui et ad opus) dicte Aleijdis sue (dg: uxoris) #filie# erga dictam Juttam emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: supportavit vendidit) et quam paciconem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Mijchaeli filio quondam Willelmi de Overacker supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: d) et dicte Aleijdis sue uxoris (dg: p) deponere. Testes (dg: datum supra) testes Dordrecht et Wiel datum in octavis sacramenti.

BP 1181 p 410v 05 do 05-06-1399.

Zibertus zwv Zibertus van Hoculem verkocht aan Henricus Steijmpel ½ bunder beemd in 2½ bunder beemd, die waren van wijlen Theodericus van Hoculem grootvader van eerstgenoemde Zibertus, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd in die Boenre, tussen Rodolphus Arts soen en Nijcholaus van Berze enerzijds en voornoemde Henricus Steijmpel anderzijds, belast met de hertogencijns.

Zibertus filius quondam Ziberti (dg: de Ziberti) de Hoculem dimidium bonarium prati ad se spectans in duobus et dimidio bonariis prati que fuerant quondam Theoderici de Hoculem avi olim primodicti Ziberti sitis infra libertatem oppidi de Busco ad (dg: ad) locum<sup>l</sup> in die Boenre inter hereditatem (dg: Arnoldum) Rodolphi Arts soen et Nijcholai de Berze ex uno et inter hereditatem Henrici Steijmpel ex alio prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Steijmpel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis. Testes datum supra.

BP 1181 p 410v 06 do 05-06-1399.

Johannes Mostart van Bakel verkocht aan Johannes zwv Reijnerus van Espe 1 zesterzaad roggeland in Bakel, tussen Yda Gheldekens enerzijds en voornoemde Johannes Mostart anderzijds, belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 30 schelling gemeen pajment.

Johannes Mostart de Bakel unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Bakel (dg: ad locum dictum tot Ghene) inter hereditatem Yde Gheldekens ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Mostart ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Reijneri de Espe promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu XXX (?verbeterd uit: XXV?) solidorum

communis pagamenti exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1181 p 410v 07 do 05-06-1399.

Lambertus zvw Nijcholaus van Est verkocht aan Aleijdis wv Johannes van Eijcke de jongere een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van wijlen Bruijstinus van Buttell enerzijds en een gemene weg die loopt van de gemene weg achterwaarts tot aan de stadsmuur anderzijds, aan hem overgedragen door zijn broer Hubertus zvw voornoemde Nijcholaus van Est.

-.

Lambertus filius quondam Nijcholai de Est domum et aream sitam in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem quondam Bruijstini de Buttell ex uno et inter (dg: he) communem viam tendentem a communi platea retrorsum ad murum oppidi de Buscoducis ex alio supportatam sibi ab Huberto suo fratre filio dicti quondam Nijcholai de Est prout in litteris hereditarie (dg: si) vendidit Aleijdi de (dg: de) relicte quondam Johannis de Eijcke junioris supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 410v 08 vr 06-06-1399.

Theodericus Scalpart beloofde aan Johannes Coptiten 36½ Gentse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Theodericus Scalpart promisit super omnia (dg: Godefrido de Zeelst filio quondam Gerardi) #Johanni Coptiten# XXXVI et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Wiel datum in crastino octavarum sacramenti.

BP 1181 p 410v 09 vr 06-06-1399.

Hermannus Loden soen gaf uit aan Johannes die Hoel zvw Willelmus die Hoel een erfgoed, ongeveer 14 hont groot, in Empel, tussen Zeelkinus die Hoel enerzijds en broers en zusters van voornoemde Zeelkinus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 10 pond geld, met Pasen te betalen. Zou bij dit erfgoed maasdijk, zegedijk, waterlaten of sloten behoren, dan zal voornoemde Johannes die Hoel die moeten onderhouden.

(dg: Nijc) Hermannus Loden soen quondam hereditatem quatuordecim hont vel circiter continentem sitam in parochia de Empel inter hereditatem Zeelkini die Hoel ex uno et inter hereditatem fratrum et sororum eiusdem Zeelkini ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni die Hoel filio quondam Willelmi die Hoel ab eodem hereditarie possidendam (dg: po #pro# hereditarie possidendam) pro hereditario censu decem librarum monete dando sibi ab alio hereditarie in festo pasche ex premissis promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere et alter repromisit (dg: promisit insuper super omnia sufficientem) tali condicione si ad dictam hereditatem aliquid aggeris Mose (dg: s) vel zegedijc vel aqueductus aut fossata de jure spectant extunc dictus Johannes die Hoel huiusmodi aggeres (dg: et z) Mose et zegediken aqueductus et fossata (dg: d) in bona disposicione observare tenebitur quamdiu ipse vel sui successores dictam hereditatem apprehendent. Testes datum supra.